МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РАЙОННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 21 декабря 2023 года № 46
с. Ловозеро

Об утверждении Перечня кодов
целевых субсидий, предоставляемых
муниципальным бюджетным
учреждениям муниципального
образования сельское поселение
Ловозеро Ловозерского района в
соответствии с абзацем вторым
пункта 1 статьи 78Л и статьей 78.2
Бюджетного кодекса Российской
Федерации на 2024 год

В соответствии с п.З Порядка санкционирования расходов муниципальных
бюджетных и автономных учреждений муниципального образования сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района, лицевые счета которым открыты в
территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового
обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем
вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, утвержденного приказом районного финансового отдела
администрации Ловозерского района от 08.04.2022 № 20,

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень кодов целевых субсидий,
предоставляемых муниципальным бюджетным учреждениям муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района в соответствии с
абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, на 2024 год (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2024 года.

Начальник районного финансового отдела
администрации Ловозерского района Н.И. Котова

Приложение к приказу
районного финансового отдела

администрации Ловозерского района
от 21.12.2023 №46

Перечень
кодов целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района в соответствии с абзацем вторым
пункта 1 статьи 78Л и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

на 2024 год
№ п/п Код субсидии Наименонапие субсидии

1 0701100003 Организация праздничных мероприятий, посвященных 100-летию образования клуба в
с. Ловозеро

2 0701100004 Участие народных (образцовых) самодеятельных коллективов в международных,
межрегиональных, областных фестивалях и конкурсах

3 0702100008 Ремонт системы водоснабжения в здании МБУ "Ловозерский ЦРДК"

4 0702100009 Ремонт асфальтового покрытия на подъезде и выезде с территории стадиона по адресу:
с. Ловозеро, ул. Спортивная

5 0703100001 Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования
отпуска и обратно лицам, работающим в организациях, финансируемых из местного бюджета